[image: image1.png]

四川太极大药房连锁有限公司

 公文呈报单
2012年9月10日

	呈：桐君阁股份有限公司

	文件标题：关于四川太极大药房连锁有限公司总店厕所维修的请示

	内容提要：

我司旗舰店厕所的排污系统现已严重堵塞，从2011年11月至今已出现了20余次堵塞，疏通费用约为3000.00元。
根据上述情况，特申请对旗舰店的厕所及排污系统进行整体翻修。请股份公司领导批示。
（预算详见附页）

以上申请妥否， 请批示。

	呈报人：冉杰

	公司领导意见：

	分管部（处）室意见：

	分管领导意见：

	领导批示：